
ДСНС УКРАЇНИ  

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ  

З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ  
(ГУ ДСНС України у Чернігівській області) 

4 державний пожежно-рятувальний загін  
вул. Студентська, 2, м. Ніжин, Чернігівська обл., 16600, тел. (046-31) 2-54-60, тел./факс: (046-31) 3-17-43,  

www.cn.dsns.gov.ua                                     код ЄДРПОУ 38189181                                        nizhin@cn.dsns.gov.ua 
 

Протокол уповноваженої особи   
 

№ 150                                                               «26» вересня 2022 року 
 

Порядок денний: 

Про прийняття рішення про відміну відкритих торгів на закупівлю електричної 

енергії, 09310000-5 – Електрична енергія за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного 

словника  (далі - Закупівля) 
 

Ідентифікатор переговорної процедури закупівлі  № UA-2022-09-22-011044-a 
 

Під час розгляду першого питання порядку денного: 

На виконання норм статті 32 Закону та для виконання функції, покладених на 

уповноважену особу, необхідно прийняти рішення про відміну тендеру. Відповідно до ч.1 ст. 

32 Закону Замовник відміняє тендер у разі: 2) неможливості усунення порушень, що виникли 

через виявлені порушення законодавства у сфері публічних закупівель, з описом таких 

порушень, які неможливо усунути. 

Під час оприлюднення закупівлі на електронному майданчику мною було здійснено 

технічну помилку, яка призводить до порушення законодавства у сфері публічних закупівель, 

а саме відповідно до вимог пункту 4 частині 2 статті  21 Закону оголошення про проведення 

відкритих торгів повинно містити наступну інформацію: очікувана вартість предмета 

закупівлі.  Проте, в порушення пункту 4 частині 2 статті  21 мною під час визначення очікувана 

вартість предмета закупівлі не було враховано ОСП (вартість оператора системи передачі)  - 

виправити дану помилку не має технічної можливості, тому вирішила відмінити  закупівлю. 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти рішення про відміну відкритих торгів щодо Закупівлі та оприлюднити дану 

інформацію в Електронній системі у порядку, встановленому Уповноваженим 

органом та Законом протягом одного дня з дня прийняття рішення відповідно до ч.7 ст.32 

Закону.  
 
 
 

Юрисконсульт, уповноважена особа  

4 ДПРЗ Головного управління ДСНС  

України у Чернігівській області                                                                            Тетяна ЛОБОВА 
 


